
     
                                              
        Čistírna peří - péřové výrobky
 


	Úvod
	Čištění peří 	Ceník
	Jak objednat
	Co šijeme?
	Možnosti čištění peří
	Sypkovina
	Způsoby ušití dek
	Termín svozu a rozvozu zakázek
	Postup objednání
	Technologie	Ruční práce
	Plnění
	Technologie čištění


	Péče o výrobky
	Dárkové poukazy


	Nové výrobky 	Soutež	Soutěžte o dovolenou	Výherci 2014
	Výherci 2015
	Výherci 2016
	Výherci 2017
	Výherci 2018
	Výherci 2019
	Výherci 2020
	Výherci 2021
	Výherci 2022
	Výherci 2023




	Sortiment
	Ceník
	Přírodní materiály	100% bavlněná sypkovina
	Peří


	Plnění
	Ruční práce
	Způsoby ušití dek
	Péče o výrobky
	Nákup
	Dárkové Poukazy


	Ceník 	Čištění peří
	Nové výrobky


	E-shop
	Otázky 	Otázky
	Media


	Výkup peří
	Kontakt 	Provozovna
	Spolupráce
	Pobočky
	Whistleblowing 


	Pobočky
	Sitemap







                                           
                                              
                                              
                                             
        
                                
      
                                                   
                                                
                                                                   
                                                                        
                                                                                    
                                                                  
          
                                                           
                                                                        
                                                                  
          
                                                           
                                                                                 
                                                                                    
                                                                              
                 

                                                               
                                                                                          
              
 
                                                                              
                
                                                              
          
                                          
        
 
 Služba čištění peří až do domu.  Objednejte si čištění peří pohodlně z domova  » 

    


   

bezplatná infolinka

 800 100 488

                                                                               

                                              
                                                                             
    
                            
      

                   
                                  
        

   Stránka nenalezena
Omlouváme se za případné nepříjemnosti.
 
Stránka nebyla nalezena nebo byla přesunuta. Zkuste stránku vyhledat prostřednictvím menu, v horní části stránek.

Pokud hledáte čistírnu peří klikněte na hledat pobočky zde

Pokud hledáte eshop s péřovými produkty klikněte na E-SHOP zde

Děkujeme za pochopení www.peri-mares.cz






Bezplatná infolinka

Všechny dotazy Vám rádi zodpovíme každý pracovní den 
od 8:00 do 17:00 hodin na našem bezplatném čísle:








Ocenění









Mediální prezentace





Zobrazit další video...






  Lichotníček 
      

    
    
      
      
        
          Vážený pane Mareši,
moc děkuji za přečištěnou deku, kterou jsme si v Benešově vyzvedli. Děkuji za Vaši ochotu a přístup k zákazníkovi.  Marta Š., Benešov 
          

        

        
          Dobrý den,
objednávala jsem si u Vás péřové polštáře a byla jsem moc spokojena, chtěla bych proto objednat další zakázku...  Moravcová 
          

        

        
          Krásný den, vážený pane Mareši,
moc Vám děkuji za zásilku. Nečekala jsem tak rychlou reakci na můj problém. Kdyby byli všichni obyvatelé v naší republice tak pozorní a ohleduplní jako Vy, myslím, že bychom si v naší malé zemičce žili velice dobře.Ještě jednou moc děkuji!
S pozdravem Ladislava F., Městec Králové
          

        

      

       
        Zobrazit další …  
       
       
        ‹ 
        › 
       
      
    

    
  










 









                           
      




 E-shop - péřové výrobky     
 Kontakt     
 Pobočky v ČR     
Whistleblowing





  
    
      
     
      
    

    
  







  




              
                       
                                
                                         
          Čistírna peří Mareš © 2013 - „Peří ničím nenahradíš!”
K ukládání nastavení a správnému fungování využíváme soubory cookies. Používáním webu s jejich používáním souhlasíte.  
                          
        
                    
      
             
    
    
     
          
          
nahoru
    




                                                     

         
 
          
       










Jak se souteže zúčastnit?

Stačí zakoupit službu renovace nebo nový péřový výrobek a jste automaticky zařazeni do slosování poukázku na dovolenou 
v hodnotě 
20 000 Kč,
 set péřové deky a polštáře 
a péřový bederní pás.



Informace o soutěži ZDE.







